
 
 

 
 
 
 
Prot. n. 1394/2018 del 15/11/2018 
Rep. 41/2018 

 
 

                                                             NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE 

  Il Direttore del Dipartimento di Psicologia 

 

VISTO il Decreto prot. n. 1359/2018 Rep. n. 48/2018 del 09/11/2018, di           
indizione Elezioni suppletive della Giunta di Dipartimento, per l’elezione         
di n. 1 Professore di I fascia e di n. 1 Ricercatore, prevista per il               
20/11/2018, dalle ore 12:00 alle ore 15:00, presso la Sala Riunioni del            
Dipartimento 

 

            DISPONE 

  

che la Commissione elettorale, sia così composta: 

Gabriella Antonucci  

   Valerio Ghezzi 

   Armando Izzo  

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante           
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia. 

 

Roma, 15 novembre 2018 

 

 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pierluigi Zoccolotti 

  
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
http://dippsi.psi.uniroma1.it/ 


